
Zarządzenie nr B.0050.338.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 17.09.2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

nr B.0050.336.2024 z dnia 15.09.2024 r.,  w sprawie ewakuacji ludności  

z terenu Gminy Kuźnia Raciborska 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski  żywiołowej(t.j. Dz.U. z 2017 

r. poz.1897) w związku z art.  31b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. 

U z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 września 

2024 r w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa 

dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego(Dz.U. z 2024 r poz. 1363) 

 

zarządzam, co następuje 

§1 

Uchylam zarządzenie nr B.0050.336.2024 z dnia 15.09.2024 r. Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

w sprawie ewakuacji ludności z terenu Gminy Kuźnia Raciborska. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 


